
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/316/20 

RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie utworzenia Dziennego Domu „Senior +” w Trzciance 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 ze zm.), art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 18 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 1876) Rada Miejska Trzcianki uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2021 r. tworzy się Dzienny Dom „Senior +” w Trzciance. 

§ 2. 1. Dzienny Dom „Senior +” w Trzciance działa w strukturach Centrum Usług Społecznych 

w Trzciance. 

2. Terenem działania Dziennego Domu „Senior +” w Trzciance jest gmina Trzcianka. 

§ 3. Zakres i przedmiot działania Dziennego Domu „Senior +” w Trzciance określa regulamin zatwierdzany 

przez Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Trzciance. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Trzcianki 

(-) mgr Janina Kamińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 10101


		2020-12-28T13:46:05+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




